

## Gardlox Manuislan, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 16 szt.

Cena: 5,32 zł



### Opis słownikowy

Marka	Gardlox
Postać	pastylki do ssania
Producent	S-Lab
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Porost islandzki

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Gardlox Manuislan, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 16 szt.

Gardlox Manuislan to wyrób medyczny w formie pastylek do ssania, który pomaga w nawilżeniu i regeneracji gardła. Formuła preparatu opiera się na maksymalnym, dopuszczonym do stosowania stężeniu 3 składników: porostu islandzkiego, chrząstnicy kędzierzawej i prawoślazu.

Smak pomarańczowy.

## Skład Gardlox Manuislan, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 16 szt.

Porost islandzki (*Cetraria islandica*), chrząstnica kędzierzawa (*Chondrus crispus*), prawoślaz (*Althea officianlis*), miód Manuka MGO 400+, D-pantenol, formuła Manu-S-Protect (zawierająca mieszaninę olejków eterycznych: Manuka, z drzewa herbacianego, cedrowy, lemonograsowy, lawendowy i tymiankowy), witamina C, mentol, proszek pomarańczowy (zagęszczony sok pomarańczowy, maltodekstryna), naturalny aromat pomarańczowy, cukier, syrop glukozowy, kwas cytrynowy, woda.

### Zawartość opakowania

Opakowanie zawiera 16 pastylek pakowanych w dwóch blistrach po 8 pastylek.

## Działanie Gardlox Manuislan, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 16 szt.

Substancje, które znajdują się w preparacie Gardlox Manuislan pomagają skutecznie nawilżyć błony śluzowe jamy ustnej i gardła w przypadku ich podrażnienia i suchości wynikających z oddziaływania zbyt niskich lub wysokich temperatur, klimatyzacji, zanieczyszczenia powietrza, a także w stanach podrażnienia więzadeł głosowych przy ich nadmiernym obciążeniu. Wyrób, tworząc specjalny film ochronny na powierzchni śluzówki, pozwala przywrócić naturalną wilgotność, złagodzić obrzęki i wspomagać regenerację jamy ustnej i gardła. Pomaga utrzymać prawidłowe, naturalne funkcje obronne błony śluzowej. Skutecznie poprawia jakość oddychania, pozostawiając jednocześnie uczucie lekkiego znieczulenia. Zastosowana w pastylkach specjalna formuła Manu-S-Protect, będąca mieszaniną starannie dobranych olejków eterycznych, w tym olejku Manuka, pomaga w regeneracji bariery ochronnej błony śluzowej jamy ustnej i gardła, poprzez ograniczenie rozwoju drobnoustrojów chorobotwórczych, takich jak: bakterie, wirusy lub grzyby.

## Wskazania Gardlox Manuislan, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 16 szt.

Wyrób medyczny Gardlox Manuislan wskazany jest do stosowania w celu łagodzenia objawów chorobowych górnych dróg oddechowych takich jak:

kaszel i chrypka,  
ból i pieczenie gardła,  
stany zapalne w jamie ustnej i gardle będące wynikiem infekcji bakteryjnej, wirusowej lub grzybiczej.

Wyrób może być stosowany wspomagająco w celu:

odciążenia więzadeł głosowych,  
nawilżenia przesuszonej (np. suchym powietrzem) błony śluzowej gardła.

## Dawkowanie Gardlox Manuislan, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 16 szt.

Do 4 razy dziennie po 1 pastylce.  
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  
Stosować nie dłużej niż 14 dni w sposób ciągły.

## Informacje dodatkowe Gardlox Manuislan, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 16 szt.

Przed użyciem należy zapoznać się z informacją zamieszczoną w ulotce lub na opakowaniu wyrobu.  
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.  
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

### Ciąża i karmienie piersią

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.